附件1：

湖南省省级单位定点印刷服务合同

	政府采购合同编号
	湘财采计-（      ）-（      ）-
	合同签订日期
	200  年  月  日

	甲方（章）

	乙方（章）

	授权代表

	授权代表

	电话

	电话

	地址

	地址

	交货时间
	200   年      月      日
	交货地点

	付款方式及时间

	银行账号

	开户行

	资金支付
	□国库集中支付   □单位自行支付    □其他（                    ）

	印刷品类别
	□票据    □证书     □公开出版发行书报刊   □内部资料  □文件汇编      □宣传品      □包装制品     □信封  □其他

	品名
	规格
	技术要求
	数量
	单价（元）
	总价（元）

	合       计

	 合计总金额：      佰     拾    万    仟    佰    拾    元    角    分

	印刷品技术要求说明

	说明：1、 “印刷品技术要求说明”一栏中，将该印刷品的材料、样式、页数、基本工艺等进行简要说明；2、可根据采购需求及投标承诺签订补充协议。